2.1 Os recursos financeiros para pagamento dos encargos resultantes desta licitação estão 

especificados no item 4 do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I. 

3 CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇOS E REGIME DE EXECUÇÃO  

3.1 O valor global para execução dos SERVIÇOS é de R$ 569.914,00 (Quinhentos e sessenta e 

nove mil e novecentos e quatorze reais). 

3.2 A CESAN pagará, pelos SERVIÇOS contratados e executados, o preço integrante da proposta 
aprovada, ressalvada a incidência de reajustamento e a ocorrência de imprevistos, conforme 
RLC e Lei 13.303/2016, observadas as disposições contidas no item 13 do TERMO DE